

ÅRSRAPPORT 2020/21

ISENTIO ApS

Bøttemosevej 12
4690 Haslev

CVR nr. 41722088

Indsender:

LRJ Administration og Rådgivning ApS
Jens Johansensvej 1A, 2
4600 Køge

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Dirigent

Katrine Munkholm

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Ledespåtegning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 23. september 2020- 31. december 2021 | 9 |
| Balance pr. 31. december | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ISENTIO ApS
Bøttmosevej 12
4690 Haslev

CVR-nr.: 41722088
Stiftelsesdato: 23. september 2020
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 23. september - 31. december

Direktion

Katrine Munkholm

Revision

Revision fravalgt

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bogførings- og revisionsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. -73.904 på en omsætning på kr. 0.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2021

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. september 2020- 31. december 2021

| Note | 2020/21 |
|--|-----------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | -9.704 |
| Personaleomkostninger | |
| Andre udgifter til social sikring | -64.200 |
| Personaleomkostninger i alt | <u>-64.200</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>-73.904</u> |
| Forslag til resultatdisponering | |
| Overført resultat | -73.904 |
| Disponeret i alt | <u>-73.904</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 2021 |
|-----------------------------------|----------------------------|
| AKTIVER | |
| ANLÆGSAKTIVER | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | |
| Likvide beholdninger | <u>3.096</u> |
| Likvide beholdninger i alt | <u>3.096</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.096</u> |
| AKTIVER I ALT | <u><u>3.096</u></u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 2021 |
|--|----------------|
| PASSIVER | |
| EGENKAPITAL | |
| Selskabskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -73.904 |
| Egenkapital i alt | -33.904 |
| | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 |
| Gæld til selskabsdeltager og ledelse | 34.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 37.000 |
| | |
| Gældsforpligtelser i alt | 37.000 |
| | |
| PASSIVER I ALT | 3.096 |

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
2. Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

2. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.